
KOMISJA

8,14
GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa: Sadkówek-Sadków-Baranowice-Sadowice-Stoszyce -Bogdaszowice
D

N
I 

R
O

B
O

C
Z

E
 

W W

Sadkówek Sadkówek 09:20 14:25

Sadków Szkolna 09:24 14:29

Bliż Bliż 09:31 14:36

Baranowice Baranowice 09:33 14:38

Sadków Szkolna 09:38 14:43

Sadowice Stacja Kolejowa 09:40 14:45

Sadowice Nowe Osiedle 09:42 14:47

Sadowice Kolejowa 09:43 14:48

Sadowice Nowe Osiedle 09:44 14:49

Sadowice Truskawkowa 09:45 14:50

Sadowice Stacja Kolejowa 09:47 14:52

Sadków Szkolna 09:54 15:13

Sadkówek Sadkówek 09:58 15:17

Sadków Szkolna 10:08 15:13

Bliż Bliż 10:15 15:20

Baranowice Baranowice 10:17 15:22

Sadków Szkolna 10:24 15:43

Sadowice Stacja Kolejowa 10:26 15:45

Sadowice
Nowe Osiedle 10:28 15:47

Sadowice Kolejowa 10:29 15:48

Stoszyce Stoszyce 10:34 15:53

Bogdaszowice Na wys 38 11:09 16:28

Stoszyce Stoszyce 11:13 16:32

W – KURSUJE W DNI WYBORÓW

AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
Ul. Spółdzielcza 19
55-080 Kąty Wrocławskie
Tel. 666 045 643
biuro.anita@gmail.com


	Slajd 1

